
Nacht-Skitourenlauf am Schwazer Hausberg

15.02.2013 – Teamwertung

StNr VornameNachname Zeit AbweichungRang

Teamwertung 2:43:51.19Durchschnittszeit

Knappenmusik 2:41:42.77 0:02:08.421.

141 AndreasKirchmair 0:29:30.91

142 WernerHaas 0:40:56.31

143 WolfgangRainer 0:50:13.16

144 FranzSteinlechner 0:41:02.38

Schulgassl Damenteam 2:50:31.40 0:06:40.212.

61 MartinaWeissbacher 0:41:26.64

62 KarinLanger 0:43:31.92

63 GertrudDander 0:48:03.68

64 ManuelaUnterlechner 0:37:29.16

Zwecks da Gaudi II 2:52:06.13 0:08:14.943.

21 JohannesMadersbacher 0:48:03.35

22 PeterOberladstättder 0:35:21.76

23 PatrickRuech 0:35:19.50

24 ManuelHaaser 0:53:21.51

Die Gipfelstürmer 2:54:02.44 0:10:11.254.

41 HubertKröll 0:36:48.22

42 HannesBradl 0:38:26.91

43 LukasRupprechter 0:48:37.22

44 MartinSimlik 0:50:10.11

Klostergasthof Fiecht 2:56:45.97 0:12:54.785.

131 HildegardWallenta 0:38:53.10

132 MarkusWallenta 0:40:49.08

133 ClaudiaBerger 0:52:52.85

134 HansBerger 0:44:10.94



StNr VornameNachname Zeit AbweichungRang

Die Kondiflitzer 2:29:24.14 0:14:27.066.

111 ThomasZoller 0:33:37.26

112 ChristophKogler 0:45:27.91

113 PeterAschaber 0:33:36.99

114 Franz JosefKröll 0:36:41.98

Schulgassl Herrenteam II 2:28:20.93 0:15:30.267.

71 PeterOrtner 0:32:55.98

72 AntonLanger 0:29:27.67

73 GernotRinnergschwentner 0:49:14.00

74 GeriAllmannsberger 0:36:43.28

wir 4 2:22:09.81 0:21:41.398.

121 HansDanler 0:31:52.90

122 PatrickValorzi 0:35:47.46

123 RomanKlingenschmid 0:37:04.48

124 MichaelPallaoro 0:37:24.97

Zwecks da Gaudi 3:06:54.96 0:23:03.779.

51 BettinaWassertheurer 0:41:45.25

52 TamaraWassertheurer 0:56:28.19

53 JohannaSappl 0:53:22.27

54 EngelbertWassertheurer 0:35:19.25

Schulgassl Herrenteam I 2:09:05.61 0:34:45.5810.

81 FredKirchmeir 0:45:31.39

82 SigiLechner 0:28:23.85

83 AndreasHummel 0:27:17.94

84 ErichSchönherr 0:27:52.44

Mobile Skitouren Ambulanz 2:05:06.83 0:38:44.3611.

201 TremetzbergerUwe 0:23:50.51

202 TremetzbergerTanja 0:36:22.51

203 NöcklMatthias 0:27:24.32

204 SapplDaniela 0:37:29.49



StNr VornameNachname Zeit AbweichungRang

Pillberger Zipfelblitze 2:00:06.82 0:43:44.3812.

11 KlausKreidl 0:23:34.23

12 ChristianFender 0:36:53.14

13 ArminFender 0:30:49.21

14 HansBrunner 0:28:50.24

KMS-Truppe 3:30:08.91 0:46:17.7213.

101 JuliaFilzer 0:54:10.57

102 ClaudiaLang 0:50:54.02

103 StefanLanschützer 0:50:54.72

104 WernerKuenzer 0:54:09.60

Team Gabriel 3:47:29.96 1:03:38.7714.

31 HorstWegscheider 1:07:16.32

32 AlfredGabriel 1:07:15.80

33 StefanGabriel 0:42:08.45

34 BettinaGabriel 0:50:49.39



Nacht-Skitourenlauf am Schwazer Hausberg

15.02.2013 – Einzelwertung

StNr  VornameNachname Verein/Firma Zeit AbweichungRang

Einzelwertung Damen 0:37:34.59Durchschnittszeit

10 AndreaKnapp WSV Jenbach 0:31:14.42 0:06:20.171.

48 BarbaraOblasser 0:30:52.25 0:06:42.332.

8 SabineHauser 0:50:37.08 0:13:02.503.

Einzelwertung Herren 0:29:06.83Durchschnittszeit

20 PeterMühl 0:28:58.92 0:00:07.921.

28 ManuelLechner 0:29:45.26 0:00:38.432.

18 AndreasLöffler 0:28:25.82 0:00:41.013.

45 BernhardHaberzett 0:28:24.97 0:00:41.864.

29 HubertLechner 0:28:21.64 0:00:45.195.

46 DominicPaschenrieder 0:27:41.18 0:01:25.656.

27 Hans jr.Dandler Team Glückspilze 0:30:41.44 0:01:34.607.

9 MatthiasHechenblaikner RU Unterland/Inntalbike 0:27:20.63 0:01:46.208.

19 HannesMauerhofer 0:31:19.36 0:02:12.539.

49 ThomasRecheis 0:24:40.93 0:04:25.9010.

47 FlorianEbenbichler 0:24:03.54 0:05:03.2911.

7 ChristianHaas Mountain-Heroes 0:22:53.16 0:06:13.6812.

15 ReinhardKornthaler Sport Engelbert 0:22:02.62 0:07:04.2213.

26 MarianStaller dynafit-crossthealps.com 0:21:58.36 0:07:08.4714.

40 ArminNeurauter 0:20:55.50 0:08:11.3315.

17 HaraldLochner 0:46:47.80 0:17:40.9716.

1 AlexBerloffa 0:50:35.01 0:21:28.1817.

Einzelwertung Jugend 0:33:16.46Durchschnittszeit

25 MartinReindl 0:33:16.46 0:00:00.001.



Nacht-Skitourenlauf am Schwazer Hausberg

15.02.2013 – Laufzeiten

StNr VornameNachname LaufzeitVerein/Firma/TeamRang Anrede

40 ArminNeurauter 0:20:55.501. Herr

26 MarianStaller 0:21:58.36dynafit-crossthealps.com2. Herr

15 ReinhardKornthaler 0:22:02.62Sport Engelbert3. Herr

7 ChristianHaas 0:22:53.16Mountain-Heroes4. Herr

11 KlausKreidl 0:23:34.23Pillberger Zipfelblitze5. Herr

201 TremetzbergerUwe 0:23:50.51Mobile Skitouren Ambulanz6. Herr

47 FlorianEbenbichler 0:24:03.547. Herr

49 ThomasRecheis 0:24:40.938. Herr

83 AndreasHummel 0:27:17.94Schulgassl Herrenteam I 9. Herr

9 MatthiasHechenblaikner 0:27:20.63RU Unterland/Inntalbike10. Herr

203 NöcklMatthias 0:27:24.32Mobile Skitouren Ambulanz11. Herr

46 DominicPaschenrieder 0:27:41.1812. Herr

84 ErichSchönherr 0:27:52.44Schulgassl Herrenteam I 13. Herr

29 HubertLechner 0:28:21.6414. Herr

82 SigiLechner 0:28:23.85Schulgassl Herrenteam I 15. Herr

45 BernhardHaberzett 0:28:24.9716. Herr

18 AndreasLöffler 0:28:25.8217. Herr

14 HansBrunner 0:28:50.24Pillberger Zipfelblitze18. Herr

20 PeterMühl 0:28:58.9219. Herr

72 AntonLanger 0:29:27.67Schulgassl Herrenteam II20. Herr

141 AndreasKirchmair 0:29:30.91Knappenmusik21. Herr

28 ManuelLechner 0:29:45.2622. Herr

27 Hans jr.Dandler 0:30:41.44Team Glückspilze23. Herr

13 ArminFender 0:30:49.21Pillberger Zipfelblitze24. Herr

48 BarbaraOblasser 0:30:52.2525. Frau

10 AndreaKnapp 0:31:14.42WSV Jenbach26. Frau

19 HannesMauerhofer 0:31:19.3627. Herr

121 HansDanler 0:31:52.90wir 428. Herr

71 PeterOrtner 0:32:55.98Schulgassl Herrenteam II29. Herr

25 MartinReindl 0:33:16.4630. Herr

113 PeterAschaber 0:33:36.99Die Kondiflitzer31. Herr

111 ThomasZoller 0:33:37.26Die Kondiflitzer32. Herr

54 EngelbertWassertheurer 0:35:19.25Zwecks da Gaudi33. Herr

23 PatrickRuech 0:35:19.50Zwecks da Gaudi II34. Herr

22 PeterOberladstättder 0:35:21.76Zwecks da Gaudi II35. Herr



StNr VornameNachname LaufzeitVerein/Firma/TeamRang Anrede

122 PatrickValorzi 0:35:47.46wir 436. Herr

202 TremetzbergerTanja 0:36:22.51Mobile Skitouren Ambulanz37. Frau

114 Franz JosefKröll 0:36:41.98Die Kondiflitzer38. Herr

74 GeriAllmannsberger 0:36:43.28Schulgassl Herrenteam II39. Herr

41 HubertKröll 0:36:48.22Die Gipfelstürmer40. Herr

12 ChristianFender 0:36:53.14Pillberger Zipfelblitze41. Herr

123 RomanKlingenschmid 0:37:04.48wir 442. Herr

124 MichaelPallaoro 0:37:24.97wir 443. Herr

64 ManuelaUnterlechner 0:37:29.16Schulgassl Damenteam44. Frau

204 SapplDaniela 0:37:29.49Mobile Skitouren Ambulanz45. Frau

42 HannesBradl 0:38:26.91Die Gipfelstürmer46. Herr

131 HildegardWallenta 0:38:53.10Klostergasthof Fiecht47. Frau

132 MarkusWallenta 0:40:49.08Klostergasthof Fiecht48. Herr

142 WernerHaas 0:40:56.31Knappenmusik49. Herr

144 FranzSteinlechner 0:41:02.38Knappenmusik50. Herr

61 MartinaWeissbacher 0:41:26.64Schulgassl Damenteam51. Frau

51 BettinaWassertheurer 0:41:45.25Zwecks da Gaudi52. Frau

33 StefanGabriel 0:42:08.45Team Gabriel53. Herr

62 KarinLanger 0:43:31.92Schulgassl Damenteam54. Frau

134 HansBerger 0:44:10.94Klostergasthof Fiecht55. Herr

112 ChristophKogler 0:45:27.91Die Kondiflitzer56. Herr

81 FredKirchmeir 0:45:31.39Schulgassl Herrenteam I 57. Herr

17 HaraldLochner 0:46:47.8058. Herr

21 JohannesMadersbacher 0:48:03.35Zwecks da Gaudi II59. Herr

63 GertrudDander 0:48:03.68Schulgassl Damenteam60. Frau

43 LukasRupprechter 0:48:37.22Die Gipfelstürmer61. Herr

73 GernotRinnergschwentner 0:49:14.00Schulgassl Herrenteam II62. Herr

44 MartinSimlik 0:50:10.11Die Gipfelstürmer63. Herr

143 WolfgangRainer 0:50:13.16Knappenmusik64. Herr

1 AlexBerloffa 0:50:35.0165. Herr

8 SabineHauser 0:50:37.0866. Frau

34 BettinaGabriel 0:50:49.39Team Gabriel67. Frau

102 ClaudiaLang 0:50:54.02KMS-Truppe68. Herr

103 StefanLanschützer 0:50:54.72KMS-Truppe69. Herr

133 ClaudiaBerger 0:52:52.85Klostergasthof Fiecht70. Frau

24 ManuelHaaser 0:53:21.51Zwecks da Gaudi II71. Herr

53 JohannaSappl 0:53:22.27Zwecks da Gaudi72. Frau

104 WernerKuenzer 0:54:09.60KMS-Truppe73. Herr

101 JuliaFilzer 0:54:10.57KMS-Truppe74. Frau

52 TamaraWassertheurer 0:56:28.19Zwecks da Gaudi75. Frau



StNr VornameNachname LaufzeitVerein/Firma/TeamRang Anrede

32 AlfredGabriel 1:07:15.80Team Gabriel76. Herr

31 HorstWegscheider 1:07:16.32Team Gabriel77. Herr


